04/07/2019 https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=14962&imprimir=true

https://sipac.sig.ufal.br/sipac/VerInformativo?id=14962&imprimir=true 1/1

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO

 EDITAL Nº 80 DE 04 DE JULHO DE 2019

A PRÓ-REITORA DE GESTÃO DE PESSOAS E DO TRABALHO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS, no uso de
suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar público o Local e Horário da Prova de Títulos e Prova Didática do Processo Seletivo Simplificado de Professor Substituto
objeto do Edital nº 20 de 19 de março de 2019, publicado no D.O.U em 22/03/2019, seção 3, p. 73-85, conforme abaixo:

Campus Sertão / Delmiro Gouveia

15 – Linguística e Língua Portuguesa - Assistente A – 40h

 CIDADE LOCAL SALA DATA HORÁRIO DE
INÍCIO

TÍTULOS Delmiro
Gouveia/AL

Campus do Sertão / Delmiro
Gouveia

Sala da Coordenação de
Letras 09/07/2019 10:00

DIDÁTICA Delmiro
Gouveia/AL

Campus do Sertão / Delmiro
Gouveia

Sala da Coordenação de
Letras 11/07/2019 10:00

Carolina Gonçalves de Abreu Valença

Pró-Reitora